
UCHWAŁA NR XXXVII/313/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 523 488,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 2 878 402,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 183 337,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 6 434 074,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 69 654 405,00 zł., z tego: 

a) Dochody bieżące: 66 325 396,00 zł. 

b) Dochody majątkowe: 3 329 009,00 zł. 

2) Wydatki ogółem: 75 127 338,00 zł., z tego: 

a) Wydatki bieżące: 66 180 367,00 zł. 

b) Wydatki majątkowe: 8 946 971,00 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 5 472 933,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5 229 296,00 zł, 

b) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 22 321,00 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 221 316,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r., zgodnie z załącznikiem 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 Otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 7 257 508,68 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 1 784 575,68 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1



§ 6. § 8 ust. 5. Otrzymuje brzmienie: „5. Ustala się dochody w kwocie 32 317,00 z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki w kwocie 32 317,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu.” 

§ 7. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -2 797 382,00 0,00

0,00 0,00

60016 -2 797 382,00 0,00

0,00 0,00

-2 797 382,00 0,00

700 -50 000,00 11 533,00

0,00 0,00

70005 -50 000,00 11 533,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 11 533,00

710 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

71004 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

750 -1 020,00 0,00

0,00 0,00

75023 -1 020,00 0,00

0,00 0,00

-1 020,00 0,00

756 0,00 202 273,00

0,00 0,00

75615 0,00 18 270,00

0,00 0,00

0,00 15 199,00

0,00 3 071,00

75616 0,00 89 574,00

0,00 0,00

0,00 4 903,00

0,00 84 671,00

75618 0,00 16 836,00

0,00 0,00

0,00 9 541,00

0,00 4 628,00

0,00 2 667,00

75619 0,00 32 317,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 32 317,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 800,00 35 428,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 570,00 10 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 130 000,00 139 541,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00 414 671,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
552 196,00 569 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 339 185,00 344 088,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 3 071,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
4 177 027,00 4 266 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 088,00 225 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 283 325,00 3 301 595,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 020,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 303 443,00 17 505 716,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 603,00 14 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 20 203,00 19 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 20 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 103 512,00 73 512,00

Działalność usługowa 103 512,00 73 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
114 330,00 64 330,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

48 300,00 59 833,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 895,00 352 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 922 205,00 883 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 994 764,00 197 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 994 789,00 197 407,00

3 4 5 8

Transport i łączność 4 269 624,00 1 472 242,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/313/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 1 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 32 317,00

75621 0,00 45 276,00

0,00 0,00

0,00 45 276,00

758 0,00 199 946,00

0,00 0,00

75802 0,00 199 946,00

0,00 0,00

0,00 199 946,00

801 0,00 18 515,00

0,00 5 601,00

80101 0,00 5 601,00

0,00 5 601,00

0,00 5 299,00

0,00 302,00

80104 0,00 12 914,00

0,00 0,00

0,00 12 914,00

900 0,00 91 221,00

0,00 0,00

90005 0,00 16 564,00

0,00 0,00

0,00 16 564,00

90095 0,00 74 657,00

0,00 0,00

0,00 74 657,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

-2 878 402,00 523 488,00

0,00 5 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 857 813,00 2 863 414,00

3 4 5 8

Ogółem: 72 009 319,00 69 654 405,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
242 500,00 317 157,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 650,00 26 214,00

Pozostała działalność 242 756,00 317 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 299 870,00 1 299 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 494 304,00 1 494 304,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 309 520,00 1 326 084,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 99 688,00 112 602,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 489 295,00 4 580 516,00

Przedszkola 676 886,00 689 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2007
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
0,00 5 299,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

0,00 302,00

Szkoły podstawowe 271 149,00 276 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 601,00

Oświata i wychowanie 1 162 223,00 1 180 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
193 936,00 199 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 199 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 199 946,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 305 000,00 350 276,00

Różne rozliczenia 20 087 053,00 20 286 999,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
9 245 895,00 9 291 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 32 317,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 809 471,00   2 494 672,00   2 494 672,00   0,00   2 494 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 314 799,00   10 314 799,00   0,00   0,00   

-5 415 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 415 793,00   -5 415 793,00   0,00   0,00   

70 500,00   70 500,00   70 500,00   0,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 464 178,00   2 565 172,00   2 565 172,00   0,00   2 565 172,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 899 006,00   4 899 006,00   0,00   0,00   

973 000,00   973 000,00   973 000,00   0,00   973 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

979 000,00   979 000,00   979 000,00   0,00   979 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

973 000,00   973 000,00   973 000,00   0,00   973 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

979 000,00   979 000,00   979 000,00   0,00   979 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 561 129,00   1 502 549,00   1 502 549,00   0,00   1 502 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 058 580,00   6 058 580,00   0,00   0,00   

-2 415 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 415 793,00   -2 415 793,00   0,00   0,00   

64 500,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 209 836,00   1 567 049,00   1 567 049,00   0,00   1 567 049,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 642 787,00   3 642 787,00   0,00   0,00   

782 577,00   782 577,00   782 577,00   0,00   782 577,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 500,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

847 077,00   847 077,00   847 077,00   0,00   847 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 058 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 058 580,00   6 058 580,00   0,00   0,00   

-2 415 793,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 415 793,00   -2 415 793,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 642 787,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 642 787,00   3 642 787,00   0,00   0,00   

3 430 123,00   19 123,00   19 123,00   0,00   19 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 411 000,00   3 411 000,00   0,00   0,00   

-3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000 000,00   -3 000 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 123,00   19 123,00   19 123,00   0,00   19 123,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   411 000,00   411 000,00   0,00   0,00   

3 411 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 411 000,00   3 411 000,00   0,00   0,00   

-3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 000 000,00   -3 000 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

411 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   411 000,00   411 000,00   0,00   0,00   

715 187,00   715 187,00   715 187,00   0,00   715 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

735 187,00   735 187,00   735 187,00   0,00   735 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 187,00   158 187,00   158 187,00   0,00   158 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

163 187,00   163 187,00   163 187,00   0,00   163 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 687,00   24 687,00   24 687,00   0,00   24 687,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 687,00   29 687,00   29 687,00   0,00   29 687,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/313/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 1 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

557 000,00   557 000,00   557 000,00   0,00   557 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

572 000,00   572 000,00   572 000,00   0,00   572 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

412 000,00   412 000,00   412 000,00   0,00   412 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 000,00   427 000,00   427 000,00   0,00   427 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 783 823,00   5 783 823,00   5 530 823,00   3 517 618,00   2 013 205,00   0,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-956 000,00   -956 000,00   -956 000,00   -5 000,00   -951 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 831 823,00   4 831 823,00   4 578 823,00   3 512 618,00   1 066 205,00   0,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 365 090,00   5 365 090,00   5 358 090,00   3 517 618,00   1 840 472,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-910 000,00   -910 000,00   -910 000,00   -5 000,00   -905 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 459 090,00   4 459 090,00   4 452 090,00   3 512 618,00   939 472,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 046 451,00   1 046 451,00   1 046 451,00   0,00   1 046 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-900 000,00   -900 000,00   -900 000,00   0,00   -900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 451,00   146 451,00   146 451,00   0,00   146 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 550,00   18 550,00   18 550,00   18 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 550,00   13 550,00   13 550,00   13 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 000,00   79 000,00   79 000,00   0,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 703,00   81 703,00   81 703,00   0,00   81 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 703,00   58 703,00   58 703,00   0,00   58 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4420
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 397 236,00   22 277 236,00   20 819 318,00   17 226 612,00   3 592 706,00   1 026 000,00   76 780,00   355 138,00   0,00   0,00   1 120 000,00   1 120 000,00   0,00   0,00   

-46 330,00   -46 330,00   -46 330,00   0,00   -46 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 069,00   51 069,00   26 468,00   0,00   26 468,00   19 000,00   0,00   5 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 401 975,00   22 281 975,00   20 799 456,00   17 226 612,00   3 572 844,00   1 045 000,00   76 780,00   360 739,00   0,00   0,00   1 120 000,00   1 120 000,00   0,00   0,00   

13 832 973,00   13 332 973,00   13 283 443,00   10 996 654,00   2 286 789,00   0,00   49 530,00   0,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 601,00   5 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 838 574,00   13 338 574,00   13 283 443,00   10 996 654,00   2 286 789,00   0,00   49 530,00   5 601,00   0,00   0,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 299,00   5 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 299,00   5 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

302,00   302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

302,00   302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 329 482,00   5 329 482,00   4 146 176,00   3 454 008,00   692 168,00   1 026 000,00   5 000,00   152 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 348 482,00   5 348 482,00   4 146 176,00   3 454 008,00   692 168,00   1 045 000,00   5 000,00   152 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 026 000,00   1 026 000,00   0,00   0,00   0,00   1 026 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 045 000,00   1 045 000,00   0,00   0,00   0,00   1 045 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

712 826,00   92 826,00   92 826,00   0,00   92 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

-26 330,00   -26 330,00   -26 330,00   0,00   -26 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

686 496,00   66 496,00   66 496,00   0,00   66 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   620 000,00   620 000,00   0,00   0,00   

26 330,00   26 330,00   26 330,00   0,00   26 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26 330,00   -26 330,00   -26 330,00   0,00   -26 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

844 092,00   844 092,00   842 042,00   741 729,00   100 313,00   0,00   2 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

824 092,00   824 092,00   822 042,00   741 729,00   80 313,00   0,00   2 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3247 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3249 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 683,00   394 683,00   175 851,00   800,00   175 051,00   0,00   16 000,00   202 832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 468,00   26 468,00   26 468,00   0,00   26 468,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 151,00   421 151,00   202 319,00   800,00   201 519,00   0,00   16 000,00   202 832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 283,00   21 283,00   21 283,00   0,00   21 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 283,00   21 283,00   21 283,00   0,00   21 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 185,00   5 185,00   5 185,00   0,00   5 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 185,00   5 185,00   5 185,00   0,00   5 185,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

385 220,00   385 220,00   383 204,00   185 069,00   198 135,00   0,00   2 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 317,00   32 317,00   32 317,00   0,00   32 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

417 537,00   417 537,00   415 521,00   185 069,00   230 452,00   0,00   2 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

326 699,00   326 699,00   326 699,00   141 565,00   185 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 317,00   32 317,00   32 317,00   0,00   32 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 016,00   359 016,00   359 016,00   141 565,00   217 451,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 137,00   47 137,00   47 137,00   0,00   47 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 817,00   15 817,00   15 817,00   0,00   15 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 954,00   62 954,00   62 954,00   0,00   62 954,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 000,00   107 000,00   107 000,00   0,00   107 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 500,00   16 500,00   16 500,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 500,00   123 500,00   123 500,00   0,00   123 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 542 464,00   3 542 464,00   2 364 359,00   1 221 776,00   1 142 583,00   0,00   1 178 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 527 464,00   3 527 464,00   2 364 359,00   1 221 776,00   1 142 583,00   0,00   1 163 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

998 632,00   998 632,00   964 632,00   26 648,00   937 984,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

983 632,00   983 632,00   964 632,00   26 648,00   937 984,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

914 116,00   914 116,00   313 716,00   109 385,00   204 331,00   0,00   400,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

918 616,00   918 616,00   318 216,00   109 385,00   208 831,00   0,00   400,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 900,00   3 900,00   3 900,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 147,00   98 147,00   97 847,00   53 622,00   44 225,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 547,00   97 547,00   97 247,00   53 622,00   43 625,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 500,00   60 500,00   60 500,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 500,00   60 500,00   60 500,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 432 934,00   46 070 170,00   38 970 617,00   23 580 915,00   15 389 702,00   3 603 652,00   1 701 067,00   1 391 468,00   0,00   403 366,00   14 362 764,00   14 362 764,00   0,00   0,00   

-6 433 723,00   -1 017 930,00   -1 002 930,00   -5 000,00   -997 930,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 415 793,00   -5 415 793,00   0,00   0,00   

182 986,00   182 986,00   158 385,00   0,00   158 385,00   19 000,00   0,00   5 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 182 197,00   45 235 226,00   38 126 072,00   23 575 915,00   14 550 157,00   3 622 652,00   1 686 067,00   1 397 069,00   0,00   403 366,00   8 946 971,00   8 946 971,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

246 998,00   246 998,00   215 265,00   214 700,00   565,00   0,00   31 733,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-351,00   -351,00   -351,00   -351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351,00   351,00   351,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

246 998,00   246 998,00   215 265,00   214 700,00   565,00   0,00   31 733,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 700,00   214 700,00   214 700,00   214 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-351,00   -351,00   -351,00   -351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351,00   351,00   351,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 700,00   214 700,00   214 700,00   214 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 714,00   164 714,00   164 714,00   164 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351,00   351,00   351,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 065,00   165 065,00   165 065,00   165 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 187,00   17 187,00   17 187,00   17 187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-351,00   -351,00   -351,00   -351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 836,00   16 836,00   16 836,00   16 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 945 141,00   20 945 141,00   2 635 337,00   1 268 140,00   1 367 197,00   0,00   18 309 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-351,00   -351,00   -351,00   -351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351,00   351,00   351,00   351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 945 141,00   20 945 141,00   2 635 337,00   1 268 140,00   1 367 197,00   0,00   18 309 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 319 870,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 319 870,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6050

754

75412

6060

801

80101

6050

80113

6060

900

90015

6050

90095

6050

6057

6059

6060

921

92109

6050

926

92695

6050

Doposażenie miejsc sportu i rekreacji we wsi Żodzie 24 637,00

Razem 6 741 882,00

Pozostała działalność 35 681,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 681,00

Budowa wiaty na boisku wiejskim w miejscowosci Moniuszeczki 11 044,00

Budowa wiaty na terenie świetlicy w miejscowości Kropiwnica 14 298,00

Wiata w miejscowości Rybaki 13 816,00

Kultura fizyczna 35 681,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 114,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 114,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 114,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 020 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 700,00

Traktor ogrodowy z oprzyrządowaniem 94 700,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 800,00

Oświetlenie alejek amfiteatru 9 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 90 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Magazynowa 9 800,00

Pozostała działalność 1 124 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 800,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 620 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 364 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa windy przy budynku po byłym gimnazjum 500 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 620 000,00

Samochód OSP Kulesze 140 000,00

Oświata i wychowanie 1 120 000,00

Szkoły podstawowe 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 000,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 411 000,00

Kompleksowe rozwiazanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 

terenu miasta Mońki
0,00

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarnej z ul. Zdobywców 

Kosmosu
592 235,00

Przebudowa ul. Leszczynowej we wsi Osada Hornostaje  na dł, 100m 140 000,00

Pozostała działalność 411 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 633 579,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104034B od skrzyżowania we wsi Potoczyzna 

do sskrzyżowania z ul. we wsi Koleśniki w Gminie Mońki
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we wsi Ciesze do 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach
533 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104040B we wsi Hornostaje Osada 1 438 273,00

Drogi publiczne gminne 3 642 787,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 642 787,00

Budowa przepustu wraz z dojazdami w drodze gminnej Dziękonie-Lewonie 305 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 4 053 787,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/313/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 1 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 257 508,68 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 22 321,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 221 316,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 7 013 871,68 

Rozchody ogółem:  1 784 575,68 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 732 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 52 575,68 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/313/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 1 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2021 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.173.752,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
330.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 013 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 045 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
845 219,00 

 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości) 

80195 § 2007 
80195 § 2009 

3 079,00 
543,00 0,00 0,00 

     4 

Ochotnicza Straż Pożarna  
75412§2820 
75412 § 6230 

10.900,00 
20 000,00   

     5 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 1 299 870,00   

 OGÓŁEM 845 219,00 2 186 752,00 0,00  OGÓŁEM 1 714 392,00 1 045 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/313/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 1 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/313/21 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu, i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów i dyrektorów 
jednostek dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody zmniejszono o kwotę 2 354.914,00 zł między innymi w związku z: 

- zmniejszono środki z FDS ponieważ złożone wnioski nie uzyskały dofinansowania i zostały przesunięte na 
rok 2022 – kwota 2 797 382,00 zł, 

- zwiększono dochody z tytułu środków z rezerwy subwencji ogólnej dla jst – kwota 199 946,00 zł, 

- zwiększono środki o kwotę 32 317,00 zł z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- zwiększono dochody bieżące w związku z realizacją budżetu, 

Dokładne zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Wydatki zmniejszono o kwotę 6 250 737,00 zł między innymi w związku z: 

- zmieniono załącznik inwestycyjny zadania przewidziane na rok 2021 będą przeniesione na rok 2022, 
ponieważ część z nich nie otrzymała dofinansowania, 

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami w związku z bieżącą realizacją budżetu na podstawie pism od 
dyrektorów jednostek i kierowników referatów , 

- zwiększono zadanie inwestycyjne dotyczące „Przebudowy drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we 
wsi Ciesze do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach” kwota 13.000,00 zł 

- zwiększono zadanie inwestycyjne „Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarna z ul. 
Zdobywców Kosmosu” kwota 54.424,00 zł, 

- zwiększono dotację dla przedszkola „Bajeczka” o kwotę 19.000,00 zł w związku z II korektą (wyliczenia 
dotacji ), 

- zmniejszono wydatki dotyczące remontu urzędu i zostaną przeniesione na rok 2022, 

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie uległ załącznik inwestycyjny ,załącznik dotacyjny 
i załącznik przychodów i rozchodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2F9222-D1D0-4987-A76E-587619748C01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 4 (8)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 5 (9)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 6 (10)



